

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 2026		Stavby 2026	
Objekt: 12		Finanční úřad Svitavy	
Rozpočet: 12a		Výměna vodovodní přípojky	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		IČO: DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			114 595,04
PSV			0,00
MON			0.00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			114 595,04
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	114 595,04 CZK	
Základní DPH	21 %	24 064,96 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			138 660,00 CZK
dne			
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			30 248,25	26,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			12 540,00	10,9
4	Vodorovné konstrukce	HSV			919,50	0,8
5	Komunikace	HSV			9 340,00	8,2
8	Trubní vedení	HSV			10 000,00	8,7
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 960,40	1,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			26 468,28	23,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 125,42	8,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			12 993,19	11,3
Cena celkem					114 595,04	100,0

Položkový rozpočet

S:	2026	Stavby 2026
O:	12	Finanční úřad Svitavy
R:	12a	Výměna vodovodní přípojky

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				30 248,25
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, s přemístěním do 50 m	m2	4,50000	127,00	571,50
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic, na sucho	m2	4,50000	97,10	436,95
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	1,50000	132,00	198,00
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	9,25000	2 070,00	19 147,50
		3,4+5,85		9,25000		
5	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 6000 m	m3	1,00000	258,50	258,50
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	1,00000	425,50	425,50
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	1,00000	22,80	22,80
8	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	8,00000	768,00	6 144,00
9	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	0,50000	1 785,00	892,50
10	199000005R00	Poplatek za odběr horniny tř. 1- 4 k dalšímu využití, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	1,80000	320,00	578,00
11	181050010	Terénní modelace	m2	4,50000	350,00	1 575,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				12 540,00
12	311311911R00	Beton nadzákladových zdí prostý C 16/20	m3	3,00000	4 180,00	12 540,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				919,50
13	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-4 mm	m3	0,50000	1 839,00	919,50
Díl: 5		Komunikace				9 340,00
14	591050020RA0	Komunikace z dlažby zámkové, podklad šterkopísek	m2	4,00000	2 335,00	9 340,00
Díl: 8		Trubní vedení				10 000,00
15	001	Připojení na stávající vodovodní přípojku	ks	1,00000	4 000,00	4 000,00
16	002	připojení ve vodovodní šachtě	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 960,40
17	917862111R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční operou, lože z betonu C 12/15	m	1,00000	427,00	427,00
18	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu, podkladu tl. 100 - 150 mm	m	6,80000	225,50	1 533,40
Díl: 96		Bourání konstrukcí				26 468,28
19	962042321R00	Bourání zdivá nadzákladového z betonu prostého	m3	3,63000	4180,00	15 173,40
20	965042131R00	Bourání betonových mazanin, plochy do 4 m2, do tl. 100 mm	m3	0,17000	6 270,00	1 065,90
21	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, nad 1 m2	m2	2,14000	107,00	228,98
22	909	Nezměřitelné stavební práce	hod	8,00000	500,00	4 000,00
23	VRN	Ostatní a vedlejší náklady	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10 125,42
24	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	11,19000	618,00	6 915,42
25	771570000	Dlažba z dlaždic keramických	m2	2,14000	1 500,00	3 210,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				12 993,19
26	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,25000	371,00	3 431,75
27	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	55,34000	30,70	1 698,94
28	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	9,25000	850,00	7 862,50